

**Horsens Nightlife ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 20 74 28 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2023.

---

Allan Vinther Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Horsens Nightlife ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 74 28 01  
Stiftet: 20. marts 1998  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
24. regnskabsår

**Direktion**

Allan Vinther Olsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.402.483 kr. mod 3.758.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.847.662 kr. mod 1.804.029 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.402.483</b>	<b>3.758.139</b>
2 Personaleomkostninger	-3.578.609	-1.108.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.138	-341.628
Andre driftsomkostninger	0	-11.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.446.736</b>	<b>2.295.991</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.376	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.417	0
Andre finansielle indtægter	97.927	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128.653	-172.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.415.051</b>	<b>2.123.887</b>
Skat af årets resultat	-567.389	-319.858
<b>Årets resultat</b>	<b>1.847.662</b>	<b>1.804.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.847.662	1.804.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.847.662</b>	<b>1.804.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.674	325.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.674</u>	<u>325.823</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.624	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	304.953	303.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.577</u>	<u>353.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>397.251</u></b>	<b><u>679.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	374.000	327.000
Varebeholdninger i alt	<u>374.000</u>	<u>327.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.189	23.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.501	395.724
Andre tilgodehavender	294.966	354.121
Periodeafgrænsningsposter	12.357	6.423
Tilgodehavender i alt	<u>1.490.013</u>	<u>780.112</u>
Likvide beholdninger	2.320.309	1.893.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.184.322</u></b>	<b><u>3.000.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.581.573</u></b>	<b><u>3.680.716</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.566.444</u>	<u>-281.218</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.691.444</u></b>	<b><u>-156.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbreve	<u>0</u>	<u>1.483.358</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.483.358</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	4.920	107.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.588	324.301
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.365	322.673
	Selskabsskat	567.389	319.858
	Anden gæld	<u>1.375.867</u>	<u>1.279.593</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.129</u>	<u>2.353.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.890.129</u></b>	<b><u>3.836.934</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.581.573</u></b>	<b><u>3.680.716</u></b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.085.247	-1.960.247
Årets overførte resultat	0	1.804.029	1.804.029
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-281.218	-156.218
Årets overførte resultat	0	1.847.662	1.847.662
	<b>125.000</b>	<b>1.566.444</b>	<b>1.691.444</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	473.168	2.488.323
Tilskud til bøde	0	30.000
	<u>473.168</u>	<u>2.518.323</u>
Omkostninger:		
Hensat vedr. bøde til konkurrencestyrelsen	0	11.725
	<u>0</u>	<u>11.725</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	473.168	2.518.323
Andre driftsomkostninger	0	-11.725
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>473.168</u></b>	<b><u>2.506.598</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.497.780	1.078.665
Pensioner	31.713	9.567
Andre omkostninger til social sikring	18.459	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	30.657	10.339
	<u>3.578.609</u>	<u>1.108.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.470
Andre finansielle omkostninger	<u>128.653</u>	<u>170.634</u>
	<u>128.653</u>	<u>172.104</u>

## 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	<u>4.920</u>	<u>4.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.920</u>	<u>4.920</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. september 2032. Forpligtelsen udgør 11.430 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS og CVR-nr. 25 83 76 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.